
 

 

 

Poz.11 

UCHWAŁA NR 77 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczycieli akademickich 
 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), działając w trybie § 28 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Wydziału 
Orientalistycznego (Monitor UW z 2020 r. poz. 53), Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 

Warszawskim: 

1) dr Daniela Takacsa na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Zakładzie Egiptologii Wydziału Orientalistycznego; 

2) mgr Jana Klonowskiego na stanowisku asystenta w grupie pracowników 

dydaktycznych w Katedrze Azji Południowej Wydziału Orientalistycznego; 

3) dr Anny Piwowarskiej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Zakładzie Koreanistyki Wydziału Orientalistycznego; 

4) dr Jakuba Taylora na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Zakładzie Koreanistyki Wydziału Orientalistycznego; 

5) mgr Andrzeja Buczyńskiego na stanowisku asystenta w grupie pracowników 

dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

6) mgr Emilii Kowalewskiej na stanowisku badacza wizytującego w grupie 

pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

7) dr Johna Micgiela na stanowisku profesora wizytującego w grupie pracowników 

dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

8) dr hab. Igora Tsependy na stanowisku profesora wizytującego w grupie 

pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

9) dr Vladzimira Astapenki na stanowisku badacza wizytującego w grupie 

pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



10)  dr Olgi Bogorodetskiej na stanowisku badacza wizytującego w grupie 

pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

11)  dr Olgi Brusylovskiej na stanowisku badacza wizytującego w grupie pracowników 

badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

12)  dr Andreia Charniakevicha na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

13)  dr Tatsiany Kasatayi na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

14)  mgr Aliny Koushyk-Pietrzykowskiej na stanowisku badacza wizytującego w grupie 

pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

15)  dr hab. Aliaksandra Krautsevicha na stanowisku profesora wizytującego w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

16)  dr Katsiaryny Kryvichaniny na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

17)  mgr Pavla Latushki na stanowisku badacza wizytującego w grupie pracowników   

badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

18)  dr hab. Iryny Matiash na stanowisku badacza wizytującego w grupie pracowników 

badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

19)  dr Aliaksandra Milinkevicha na stanowisku badacza wizytującego w grupie 
pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

20)  mgr Uladimira Nekliaeva na stanowisku badacza wizytującego w grupie 
pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

21)  dr Aliaksandra Papko na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników 
badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

22)  dr Mykoli Riabchuka na stanowisku profesora wizytującego w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

23)  dr hab. Henadza Sahanovicha na stanowisku profesora wizytującego w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

24)  dr Henadzia Semianchuka na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

25)  dr Aliakseia Shalandy na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

26)  prof. dr hab. Iuriia Shapovala na stanowisku badacza wizytującego w grupie 

pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 



27)  mgr Oleksandra Shevchenki na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 

Orientalistycznego; 

28)  dr Iny Sorkiny na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

29)  mgr Darii Szlezyngier na stanowisku asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

30)  dr Siarheia Toktsa na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

31)  dr Pavla Usova na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

32)  dr Alexeya Vasilyeva na stanowisku profesora wizytującego w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

33)  dr Vladyslava Verstiuka na stanowisku badacza wizytującego w grupie 
pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

34)  mgr Kacpra Wańczyka na stanowisku asystenta w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 
 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 


